
 
Проєкт 
Пшиченко В. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від ________2021 р.                                                                                   №                . 

 

Про зняття з контролю та визнання 
такими, що втратили чинність, деяких 
рішень  Баштанської районної ради  

                   Дев’ята  сесія  
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про зняття з контролю та ви-

знання такими, що втратили чинність, деяких рішень Баштанської районної 
ради», відповідно до частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 2.4.4 
глави 4 «Прийняття рішень» Регламенту роботи Баштанської районної ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня          
2020 року №13, враховуючи з даного питання висновки постійних комісій ра-
йонної ради: з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності від __________ 2021 року №_; з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури від _______2021 року №_; з питань культури, освіти, сім'ї та 
молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 
розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-
вання населення від __________ 2021 року №_; з питань аграрної політики, 
земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього сере-
довища та використання природних ресурсів від __________ 2021 року №_, 
районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зняти з контролю рішення районної ради: 
1) від 22 жовтня 2020 року №6 «Про припинення діяльності юридичної 

особи «Баштанська централізована бібліотечна система»; 
2) від 30 червня 2021 року №8 «Про зміну засновника юридичної особи 

«Казанківська централізована бібліотечна система»; 
3)  від 30 червня 2021 року №9 «Про припинення юридичної особи «Ка-

занківська централізована бібліотечна система» шляхом ліквідації»; 
4) від 10 вересня 2020 року №16 «Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвента-
ризації» на 2021 рік. 



2 
 
2. Визнати такими, що втратили чинність: 
1) рішення  районної ради від 19 серпня 2011 року  №13 «Про районну 

премію імені Хамчича В.М.»;        
2) рішення  районної ради від 25 листопада 2011 року  №16 «Про затверд-

ження зразка диплому імені Героя Соціалістичної Праці Іванця О.І. для 
нагородження кращих механізаторів району за підсумками сільськогоспо-
дарського року»; 

3) пункти 1 і 2 рішення районної ради від10 жовтня 2019 року №5 «Про 
внесення змін до рішення районної ради від 19 серпня 2011 року №13 «Про 
районну премію імені Хамчича В.М.». 

 
 
Голова Баштанської  
районної ради                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 


